

御見積番号

N315 -1001

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX

担当者 XXXX 様

物件名

XXXX 整形外科医院 新装工事

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥33,145,000 -**

消費税 **¥3,314,500 -**

NO	項目	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		1,147,500	
2	軽鉄・ボード工事		1	式		7,368,200	
3	木工造作・什器工事		1	式		6,390,000	
4	仕上工事		1	式		4,358,400	
5	家具工事		1	式			
6	雑工事		1	式		300,000	
7	電気工事		1	式		5,651,000	
8	空調換気工事		1	式		2,100,000	
9	衛生設備工事		1	式		2,145,000	
10	諸経費		1	式		2,600,000	
11	6/15追加項目		1	式		1,490,000	
12	出精値引き		1	式		-405,100	
合 計						¥33,145,000	

備考

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	仮設工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	墨出し費		425.0	m ²	300	127,500	
2	養生費		425.0	m ²	250	106,250	
3	現場清掃費		425.0	m ²	200	85,000	
4	場内小運搬費		425.0	m ²	350	148,750	
5	仮設足場	運搬費含む	425.0	m ²	650	276,250	
6	発生材処分費		3.0	台	85,000	255,000	
7	引き渡しクリーニング		425.0	m ²	350	148,750	
合 計						1,147,500	

見 積 御 内 訳

名称		軽鉄・ボード工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	天井LGS下地組		425.0	m ²	2,400	1,020,000	
2	天井PB張り		370.0	m ²	1,400	518,000	
3	天井鉛ボード張り		20.5	m ²	38,000	779,000	
4	壁面LGス下地組		405.0	m ²	2,400	972,000	
5	壁面PB張り		653.0	m ²	1,400	914,200	
6	壁面鉛ボード張り		58.0	m ²	38,000	2,204,000	
7	壁面GW充填		65.0	ヶ所	1,400	91,000	
8	壁面開口補強		16.0	ヶ所	7,500	120,000	
9	壁面下地補強		1.0	式		60,000	
10	コーナー材		1.0	m ²		80,000	
11	副資材		1.0	式		50,000	
12	運搬搬入費		1.0	式		200,000	
13	床面鉛張り		20.0	m ²	18,000	360,000	
合 計						7,368,200	



見 積 御 内 訳

名称	木工造作・什器工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	(建具工事)						
1	木製建具(引き戸)	枠・金物共	9.0	ヶ所	120,000	1,080,000	
2	木製建具(引き戸)		4.0	ヶ所	140,000	560,000	
3	鉛入り引き戸		2.0	ヶ所	320,000	640,000	
4	副資材		1.0	式		30,000	
5	現場施工費		1.0	式		250,000	
6	運搬搬入費		1.0	式		100,000	
7	四方枠+ガラス(鉛入り)		1.0	ヶ所		220,000	
8	受付カウンター		1.0	台		850,000	
9	受付バック収納棚		1.0	台		320,000	
10	診察室①②手洗いカウンター(下部収納)	W5000	1.0	台		750,000	
11	診察室③手洗いカウンター(下部収納)	W3000	1.0	台		450,000	
12	控室①②③流し台		3.0	台	35,000	105,000	
13	洗面カウンター	W3600	1.0	台		245,000	
14	洗面カウンター	W1100	1.0	台		150,000	
15	手洗いカウンター	多機能トイレ	1.0	台		180,000	
16	副資材		1.0	式		30,000	
17	現場施工費		1.0	式		250,000	
18	運搬搬入費		1.0	式		180,000	
合 計						6,390,000	

見 積 御 内 訳

名称		仕上工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	天井AEP塗装		425.0	m ²	2,000	850,000	
2	壁面クロス張り		640.0	m ²	1,600	1,024,000	
3	床長尺シート張り		425.0	m ²	4,500	1,912,500	
4	床アンダーレイシート張り	リハビリテーション室	115.0	m ²	2,400	276,000	
5	ソフト巾木		338.0	m	550	185,900	
6	副資材		1.0	式		45,000	
7	運搬搬入費		1.0	式		65,000	
合 計						4,358,400	



見 積 御 内 訳

名称		雑工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	サイン工事	想定	1.0	式		300,000	
合 計						300,000	



見積御内訳

名称		電気工事					
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考(定価)
1	照明器具	想定	1.0	式		2,500,000	
2	電気費	照明器具配線取付・コンセント、スイッチ等	1.0	式		2,000,000	
3	雑材消耗品		1.0			100,000	
4	運搬搬入費		1.0			100,000	
5	弱電工事	LAN・電話	1.0	式		400,000	
6	防災工事	感知器等	1.0	式		400,000	
7	スピーカー		7.0	台	8,000	56,000	
8	アンプ		1.0	台		45,000	
9	配線工事費	取付け含む	1.0	式		50,000	
合 計						5,651,000	

見 積 御 内 訳

名称		空調換気工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	空調工事	内外機設置・配管工事など	1.0	式		1,500,000	
2	給換気工事	機器・ダクト工事	1.0	式		600,000	
合 計						2,100,000	



見 積 御 内 訳

名称		衛生設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	精製設備機器	便器・洗面台・水栓等	1.0	式		1,000,000	
2	配管取付工事費		1.0	式		900,000	
3	配管に伴う床上げ工事		1.0	式		500,000	
4	同上床上げ数量減の為		1.0	式		-400,000	
5	配管に伴うライニング造作	患者用トイレ分	25.0	m	5,800	145,000	
合 計						2,145,000	



見 積 御 内 訳

名称	6/15追加項目						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
2	控室④大便器		1.0	台		150,000	
3	//手洗い器		1.0	台		55,000	
4	配管取付費	配管工事含む	1.0	式		60,000	
5	//シャワーブース		1.0	式		280,000	
6	組立設置費	配管工事含む	1.0	式		65,000	
7	控室①～④床上げ	H100	1.0	式		350,000	
8	同上見切り金物		4.0	ヶ所	5,500	22,000	
9	洗濯パン		1.0	ヶ所		8,000	
10	洗面台		1.0	ヶ所		55,000	
11	同上配管取付		1.0	式		45,000	
12	控室①～③流し台上部吊り戸		3.0	台	45,000	135,000	
13	診察室①②手洗いカウンター上部吊り戸		1.0	台		150,000	
14	診察室③手洗いカウンター上部吊り戸		1.0	台		55,000	
15	同上取付費		1.0	式		60,000	
合 計						1,490,000	



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	出精値引き		1.0	式		-405,100		
合 計						-405,100		

